
Uchwała nr 710/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu kształcenia w Szkole 
Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zasad 
tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk 
zawodowych Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 198 ust. Oraz art. 201 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 21 ust. 1 pkt 13 i ust. 2 Statutu APS którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały 

655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej w ten sposób, że w uchwale 

Senatu APS nr 137/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu kształcenia w 

Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zasad 

tworzenia indywidualnego planu badawczego oraz Regulaminu praktyk zawodowych Szkole 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zmienionej uchwałą 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 305/2020 z dnia 31 

marca 2020 oraz zmienionej uchwałą Senatu nr 214/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz 

zmienionej uchwałą Senatu nr 524/2023 z dnia 22 marca 2023 r., dokonuje się następujących 

zmian: 



1) Zmienia się treść załącznika nr 3b nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią załącznika 

nr 3b OPISY ZAJĘĆ do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się treść załącznika nr 6 nadając mu nowe brzmienie zgodne z treścią załącznika 

nr 6 REGULAMIN PRAKTYK ZAWODOWYCH w Szkole Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

2. Zmiany wprowadzone w § 1 mają zastosowanie dla cyklu kształcenia rozpoczynającego 

się w roku akademickim 2023/2024. 

Przewodnicząca Senatu APS  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


